QUE REGISTRA VALORES DE CREDIVIVA, S.A., PARA SU OFERTA PÚBLICA.

Resolución N° SMV-449-25
(jueves 20 de noviembre 2025)

QUE REGISTRA VALORES DE BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A., PARA SU OFERTA PÚBLICA.

Resolución N° SMV-450
(jueves 20 de noviembre 2025)

QUE REGISTRA CUATROCIENTOS SESENTA MILLONES (460,000,000) DE ACCIONES COMUNES, REGISTRADAS EN
LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA A NOMBRE DE LA SOCIEDAD DAVIVIENDA GROUP, S.A.

Resolución N° SMV-451-25
(jueves 20 de noviembre 2025)

QUE REGISTRA CIENTO NOVENTA MILLONES (190,000,000) DE ACCIONES PREFERIDAS, REGISTRADAS EN LA
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA A NOMBRE DE LA SOCIEDAD DAVIVIENDA GROUP, S.A.

Resolución N° SMV-452-25
(viernes 21 de noviembre 2025)

QUE REGISTRA VALORES DE ELECTRON INVESTMENT, S.A., PARA SU OFERTA PÚBLICA.